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BROTTSOFFERJOURENS JUBILEUMSÅR 2004 
 
 
Stöd för brottsoffer och Brottsofferjouren 
 
Kyrkan har tillsammans med nedan nämnda organisationer verkat för att utveckla och 
förverkliga arbetet med att stöda personer som fallit offer för brott. För att handha 
denna uppgift grundade man för tio år sedan en riksomfattande serviceorganisation 
för brottsoffer, Brottsofferjouren. 
 
Brottsofferjouren (Boj), som inledde sin verksamhet år 1994 på initiativ av delegatio-
nen för jämställdhetsärenden, är ett riksomfattande samarbetsprojekt som realiseras 
av Förbundet för mödra- och skyddshem r.f., Kyrkostyrelsen, Mannerheims Barn-
skyddsförbund r.f., Föreningen för mental hälsa i Finland r.f., Finlands Röds Kors, 
Finlands Settlementförbund r.f. och Unionen Kvinnosaksförbundet i Finland r.f. Ak-
törerna verkar i enlighet med det samarbetsavtal som de undertecknade 1.10.1998.  
 
Kyrkostyrelsen har en representant i ledningsgruppen för Brottsofferjouren. Kyrkan 
har också representanter i de distriktsarbetsgrupper som leder den verksamhet som 
bedrivs av distriktsbyråerna. På så sätt har kyrkan deltagit i det arbete för brottsoff-
rens väl som bedrivs i Brottsofferjourens regi såväl på det nationella som på det loka-
la planet. 
 
 
Jubileumsåret 2004 
 
År 2004 har Brottsofferjouren verkat i Finland i 10 år. Jubileumsåret firas i samband 
med Europeiska brottsofferveckan, 16–22.2. Inom kyrkan uppmärksammar man 
brottsofferarbetets jubileumsår genom att anordna en riksomfattande jubileums-
gudstjänst samt en fest för Brottsofferjouren i Borgå söndag 22.2. 
 
Det är önskvärt att församlingarna beaktar brottsofferarbetets jubileumsår i den egna 
verksamheten och i synnerhet i samband med den gudstjänst som hålls söndag 
22.2.2004. 
 
Ledningen för Brottsofferjouren har instruerat distriktsbyråerna att ta kontakt med de 
församlingar som verkar på de orter där distriktsbyråerna finns och höra sig för med 
församlingarna om möjligheten att Brottsofferjouren och församlingen gemensamt 
kunde anordna ett evenemang för Brottsofferarbetets jubileumsvecka på det sätt man 
finner lämpligt. Ett lämpligt sätt är att minnas brottsofferarbetet i samband med den 
gudstjänst som anordnas 16.2 eller 22.2.2004 samt i anslutning till gudstjänsten even-
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tuellt arrangera ett evenemang för att presentera brottsofferarbetet. Ett annat lämpligt 
sätt är att anordna ett separat evenemang för brottsofferarbetet, antingen under brotts-
offerarbetets jubileumsvecka, dvs. under vecka 8, eller vid någon annan lämplig tid-
punkt, som riktar sig församlingsmedlemmarna, de förtroendevalda och medarbetar-
na. 
 
Brottsofferjourens distriktsansvariga kontaktar församlingarna. Även församlingar 
som finns på orter där Brottsofferjouren inte har någon distriktsbyrå kan, om de så 
önskar, arrangera ett evenemang för brottsofferarbetets jubileumsår i samarbete med 
Brottsofferjouren, också vid någon annan tidpunkt än under jubileumsveckan. Kon-
taktuppgifterna till Brottsofferjourens distriktsbyråer finns på internet under adressen 
www.rikosuhripaivystys.fi. 
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